
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    56/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 20 września 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§  1. 

 
Dokonuje się sprostowania  Zarządzenia Nr 50/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2010 w następujący sposób:  

 

1. W § 1. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/10 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok           

            2010 o nazwie „Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku      

            ze zwiększeniem dotacji celowej” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem      

            Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

                                                                      Zastępca  Wójta 

 

     

      Sławomir Słupczyński 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/10                       

                                                                       Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 września 2010 r.  

                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia  

Stan  
po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  13.000,00 2.624.158,28 

85295 

 

 

 

 Pozostała działalność 13.000,00 81.300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

13.000,00 

 

81.000,00 

 

Razem 13.000,00 16.320.417,92 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia  

Stan  
po zmianach 

852 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  13.000,00 3.537.483,17 

85295 

 

 

 Pozostała działalność 13.000,00 194.470,00 

3110

4300 

Świadczenia społeczne 

Pozostałe usługi 

10.000,00 

3.000,00 

182.990,00 

8.480,00 

Razem 13.000,00 16.978.782,42 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


